Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 858 – CEP 84290-000

  Fone/Fax: (043) 3548-1383   - Sapopema  -  Pr

www.sapopema.pr.gov.br

__________________________________________________________________________________________

VISITE SAPOPEMA: www.sapopema.pr.gov.br

PORTARIA N°  24/2021

Súmula: Renomear os membros que institui a

Coordenação da Central de Material Esterilizado (CME)

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, Paulo Maximiano de Souza Júnior  , no uso de

suas atribuição legais e em conformidade com as leis vigentes.

RESOLVE

Art. 1°   Revogar a  portaria 26/2018 e renomear novos membros para

compor a  Coordenação da Central de Material Esterelizado (CME), composta pelos servidores

qualificados:

Fernanda Carolina Abreu - RG: 10.868.235-3, representante de nível superior

do serviço de Enfermagem  e coordenadora das duas comissões

Marino Orlando Mardegan - RG: 5.346.835-7, representante do serviço de

Farmácia

Valdinéia Aparecida Bueno Fonseca - RG: 7.682.554-8, representante de

nível médio Técnicos de Enfermagem do serviço de Enfermagem

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada

a sua validade à publicação, revogadas as disposições em contrário;

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 13 de abril de 2021

Paulo Maximiano de Souza Júnior

Prefeito Municipal

PAULO MAXIMIANO
DE SOUZA
JUNIOR:76968154900

Assinado de forma digital
por PAULO MAXIMIANO
DE SOUZA
JUNIOR:76968154900
Dados: 2021.05.06
16:23:04 -03'00'

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

ADMINISTRAÇÃO GERAL
PORTARIA N° 24/2021

PORTARIA N° 24/2021

Súmula: Renomear os membros que institui a
Coordenação da Central de Material
Esterilizado (CME)

O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, Paulo
Maximiano de Souza Júnior , no uso de suas atribuição legais e
em conformidade com as leis vigentes.

RESOLVE

Art. 1° Revogar a portaria 26/2018 e renomear novos membros
para compor a Coordenação da Central de Material
Esterelizado (CME), composta pelos servidores qualificados:
Fernanda Carolina Abreu- RG: 10.868.235-3, representante
de nível superior do serviço de Enfermagem e coordenadora
das duas comissões

Marino Orlando Mardegan- RG: 5.346.835-7, representante
do serviço de Farmácia

Valdinéia Aparecida Bueno Fonseca- RG: 7.682.554-8,
representante de nível médio Técnicos de Enfermagem do
serviço de Enfermagem

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
condicionada a sua validade à publicação, revogadas as
disposições em contrário;

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, 13 de abril de
2021

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:

Franciele Flor Delfino de Oliveira
Código Identificador:888FBDA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/04/2021. Edição 2242
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/